sindacale ovvero dinanzi a collegi previsti dai contratti collettivi o dagli accordi economici, 

con facoltà di prendere visione dei relativi atti, di transigere e conciliare, rinunciare a diritti 

ed accettare la rinuncia in questi casi comunque nei limiti di euro 250.000 

(duecentocinquantamila) per singola transazione o rinuncia; 

- limitatamente ai giudizi di cui all'art. 409 c.p.c., prendere visione degli atti di causa inerenti 

alle liti attive e passive riguardanti la società, rispondere ad interrogatori liberi o formali, 

prestare, deferire e riferire giuramenti di qualsiasi genere e natura, transigere, conciliare la 

vertenza, rinunciare agli atti del giudizio ed accertarne la rinuncia (comunque nei limiti di 

euro 250.000 (duecentocinquantamila) per singola transazione o rinuncia), assistere 

all'assunzione dei mezzi di prova ed alle udienze di trattazione della causa e rappresentare 

la società dinanzi a qualsiasi Autorità Giudiziaria della Repubblica Italiana, in qualsiasi stato 

e grado di giudizio, nominare procuratori alle liti, avvocati e periti, revocarli, sostituirli, fare